Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL FINAL Rodada: 2

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 3

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 13/10/2024 Hora: 11:00:00

N A C

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1 x 2

Prorrogacéo: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 1 x 5 FORMIGA ESPORTE CLUBE

Pénaltis: 0 x 0

| I X @ FORMIGA ESPORTE CLUBE

Local: SOARES DE AZEVEDO

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JESSICA LORRANY DA CAROLINE COSTA SILVA = ANA LUIZA ALVES DE JOSIENE DINELLE R
SILVA - FMF - CBF OLIVEIRA - AMADOR/FMF  PEREIRA - ESPECIAL FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:41 Acréscimo: 04:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

~ Apelido  NomeCompleto  CBF
! Rhuan Rhuan Carlos Felipe Costa 861994
2 Julio Julio Sergio Terra Garcia 811406
3 Milton Milton Damasio Vilela Neto 862025
4 Arthur Wandre Arthur Wandre Rodrigues Andrade 819333
5 Gabiriel Gabriel De Araujo Oliveira (C) 862975
6 Carlos Alexandre Carlos Alexandre Machado Milani 862026
7 Hugo Hugo Martins Rocha 862010
8 Leo Leonardo Morais R. Duvanel 862004
9 Hyago Hyago Jose Freitas De Oliveira 756054
10 Pedrinho Pedro Henrique Pereira Da Silva 802118
1 Arthur Arthur Fonseca Dos Santos 769697
Zauza Joao Pedro Zauza Rufino 806113

13 Joao Vitor Joao Vitor Souza De Oliveira 770215
14 Kauan Kauan Ricardo Andrade 808249
15 Caua Caua Ribeiro Dutra Couto 861999
16 Carlos Carlos Eduardo Nunes Da Silva 861996
17 Joao Vitor Joao Vitor Rodrigues Carvalho 862008
18 Victor Victor Ramos Amaro De Souza 806170
19 Luiz Luiz Henrique Barbosa Da Silva 862740
20 Daniel Daniel Carrico Bolzan 784786
1 Wesley Wesley Rocha Da Silva Moura 862021

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Eduardo Da Silva Martins
André Luiz Ramos De Almeida
Elizabeth Gouvea Ferreira

Rone De Castro Oliveira
Leandro De Oliveira Silveira

Relacéo de Jogadores
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Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

Kauan
Joao

Jv
Adrian
Ryan
Lucas
Thalison
Eduardo
Celso
Reidner

Luiz

2 Gabriel

Brendo

Daniel

Gabriel

Paulo Miguel
Andre

Gustavo Nunes
Kayky

Brian

Kauan Andrey Dos S. Sena Correa
Joao Victor G. De Carvalho

Joao Vitor Oliveira De Almeida
Adrian Hamilton Dos Santos (C)
Ryan Freitas Silva

Lucas Carvalho J. De Menezes
Thalison Henrique De O. Da S.
Eduardo Oliveira De Jesus

Celso Teixeira Gomes Junior
Reidner Aparecido Andrade Santos

Luiz Fernando C. De O. Junior

Gabriel Allan Goncalves Neves
Brendo Da S. P. Do Nascimento
Daniel Henrique Faria Brasilino
Gabriel Vinicius Anacleto Junior
Paulo Miguel De Souza Alves
Andre Bispo De Jesus

Gustavo Silva Rodrigues Nunes
Kayky Luan Nunes Andrade

Brian Eduardo A. Felisnimo

856011
820404
814244
767730
856016
784510
787785
758185
855946
815821
771276

872800
855939
855948
815719
785054
797775
767720
856013
855943

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Claudio Luiz Da Silva
Fabiano Alexandre Bezerra

Norberto Pereira D Silva Junior
Geraldo Bernardes Da Silva
Eduardo De Lima Mariano



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 1T 7 NR Thalison Henrique De Oliveira Da Silva FORMIGA ESPORTE CLUBE
14:00 1T 7 NR Thalison Henrique De Oliveira Da Silva FORMIGA ESPORTE CLUBE
32:00 1T 10 NR Reidner Aparecido Andrade Santos FORMIGA ESPORTE CLUBE
01:00 2T 11 NR Luiz Fernando Cordeiro De Oliveira Junior FORMIGA ESPORTE CLUBE
04:00 2T 9 NR Celso Teixeira Gomes Junior FORMIGA ESPORTE CLUBE
14:00 2T 19 NR Luiz Henrique Barbosa Da Silva l\N/IﬁCéII(XII\éIAL ATLETICO CLUBE -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

39:00 1T 7 Hugo Martins Rocha NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta ou acédo temeraria; MURIAE

06:00 2T 14 Kauan Ricardo Andrade NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; MURIAE

31:00 2T 1 Kauan Andrey Dos Santos Sena Correa FORMIGA ESPORTE CLUBE
- desrespeito ao jogo;

33:00 2T 13 Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento FORMIGA ESPORTE CLUBE

- retardar o reinicio do jogo;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 10 Pedro Henrique Pereira Da Silva NACIONAL ATLETICO CLUBE -
Vermelho direto. MURIAE

Aos 20 minutos do 1° tempo expulsei de forma direta o atleta de n° 10
Sr. Pedro Henrique Pereira da Silva, da equipe Nacional Atletico Clube,
ao ser substituido, apos ser flagrado fazendo gestos obscenos para a
torcida da adversaria.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informa que o atleta de N° 14 Sr.Kauan Ricardo Andrade da equipe do Nacional Atletico Clube Muriaé, foi direcionado ao hospital ap6s o término da partida por susposta
lesé&o.

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a substitui¢ao, reposicéo de bola e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

SubstituicGes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
20:00 1T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 14 - Kauan Ricardo Andrade 10 - Pedro Henrigue Pereira Da Silva
20:00 1T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 18 - Victor Ramos Amaro De Souza 6 - Carlos Alexandre Machado Milani
00:00 INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 17 - Joao Vitor Rodrigues Carvalho 8 - Leonardo Morais Rodrigues Duvanel
00:00 INT NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 13 - Joao Vitor Souza De Oliveira 2 - Julio Sergio Terra Garcia
11:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Daniel Carrico Bolzan 11 - Arthur Fonseca Dos Santos
11:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Luiz Henrique Barbosa Da Silva 9 - Hyago Jose Freitas De Oliveira
18:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 15 - Gabriel Vinicius Anacleto Junior 10 - Reidner Aparecido Andrade Santos
18:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 18 - Gustavo Silva Rodrigues Nunes 7 - Thalison Henrique De Oliveira Da Silva
24:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 17 - Andre Bispo De Jesus 9 - Celso Teixeira Gomes Junior
31:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 20 - Brian Eduardo Aparecido Felisnimo 2 - Joao Victor Goncalves De Carvalho
31:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 14 - Daniel Henrique Faria Brasilino 4 - Adrian Hamilton Dos Santos
31:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 13 - Brendo Da Silva Palermo Do Nascimento 8 - Eduardo Oliveira De Jesus



